observação, recebimento do objeto e demais condições constam no Termo de Referência,
anexo do Edital.

CLÁUSULA SEXTA – DA SUBCONTRATAÇÃO

6.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO

7.1. O valor total da contratação é de R$ 1.087.886,00 (hum milhão, oitenta e sete mil,
oitocentos e oitenta e seis reais).

7.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,

[...]

ACABAMENTO INTERNO EM VIÉS DE 25MM DE 
LARGURA NA COR AZUL MARINHO, EM TODAS AS 
EMENDAS DE COSTURAS PARA MAIOR 
DURABILIDADE DO PRODUTO. A MOCHILA 
DEVERÁ CONTER ETIQUETA DO FABRICANTE 
COM CNPJ, COMPOSIÇÃO TÊXTIL E. CONFORME 
LAYOUT EM ANEXO.  

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 1.265.142,25 

UM MILHÃO, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 
R$ 1.265.142,25 

UM MILHÃO, DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 

FORTALEZA, 28 DE NOVEMBRO DE 2025 

DADOS:   

RAZÃO SOCIAL: KBM REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI     

RUA: 2 Nº 256 - JARDIM CEARENSE - FORTALEZA-CE - CEP: 60712-256     

CNPJ: